

	                                                                                               
                           
	Додаток 
до інформації про хід виконання 
Програми  молодіжного житлового кредитування Сумської міської об’єднаної територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Сумської міської ради від 29 вересня 2021 року №1602-МР (зі змінами), за підсумками 2022 року



Інформація
[bookmark: _GoBack]про хід виконання Програми  молодіжного житлового кредитування  Сумської міської об’єднаної територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Сумської міської ради від 29 вересня 2021 року №1602-МР (зі змінами),  за підсумками 2022 року

	1.
	15
	Управління капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради

	
	КВК
	найменування головного розпорядника коштів програми

	
	
	

	2.
	15

	Управління капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради

	
	151
	Сумське регіональне управління Державної спеціалізованої фінансової установи «Державний фонд сприяння молодіжному житловому будівництву»

	
	
	найменування відповідального виконавця програми

	3.
	1518821
1518822
1516084
КПКВК

	Програма молодіжного житлового кредитування Сумської міської об’єднаної  територіальної громади на 2022-2024 за підсумками 2022 року, затверджена рішенням Сумської міської ради від 29 вересня 2021 року №1602-МР (зі змінами)

	4.
	
	Напрями діяльності та завдання Програми молодіжного житлового кредитування Сумської міської об’єднаної територіальної громади на 2022-2024 за підсумками 2022 року










	Сумської міської Сумської місьокї№
з/п
	Заходи
	Відповідальний за виконання завдання та 
строк виконання
	Планові обсяги фінансування відповідно до Комплексної програми, тис. грн.
	Фактичні обсяги фінансування, тис. грн.
	Стан виконання заходів
(результативні показники виконання Комплексної програми) 

	
	
	
	Усього
	держ. бюджет
	Місцевий бюджет
	інші джерела фінансування
	Усього
	держ. бюджет
	Місцевий 
бюджет
	інші джерела фінансування
	

	
	
	
	
	
	обл. бюджет
	міський
бюджет
	
	
	
	обл. бюджет
	міський
бюджет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Напрями діяльності, завдання та заходи Програми молодіжного житлового кредитування м.Суми

	1.
	Надання пільгового довгострокового кредиту громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла
	УКБДГ Сумської міської ради, Сумське регіональне управління державної спеціалізованої фінансової установи «Державний фонд сприяння молодіжному житловому будівництву»
	13940,0
	6000,0
	2000,0
	4140,0
	1800,0
	3322,3
	2976,3
	-
	-
	346,0
	Бюджетом Сумської міської об’єднаної територіальної громади  на 2022 рік передбачено загальний обсяг видатків на надання пільгового довгострокового кредиту громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла в сумі 2639, 5 тис. гривень.
Фактичні видатки бюджету Сумської міської об’єднаної територіальної громади для надання пільгових довгострокових кредитів на будівництво (реконструкція) та придбання житла молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам у 2022 не здійснювались.


	2.
	Повернення кредитів, надання пільгового довгострокового кредиту на будівництво (реконструкцію) житла (рефінансування)
	УКБДГ Сумської міської ради, Сумське регіональне управління державної спеціалізованої фінансової установи «Державний фонд сприяння молодіжному житловому будівництву»
	1139,5
	
	
	1139,5
	
	818,5

	
	
	818,5
	
	За 2022 рік до бюджету Сумської міської об’єднаної територіальної громади повернуто коштів, наданих для кредитування громадян на будівництво (реконструкцію) та придбання житла, на загальну суму 818,5 тис. гривень.


	3.
	Витрати, пов’язані з наданням та обслуговуванням пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла
	УКБДГ Сумської міської ради, Сумське регіональне управління державної спеціалізованої фінансової установи «Державний фонд сприяння молодіжному житловому будівництву»
	135,7
	
	
	135,7
	
	105,6
	
	
	105,6
	
	У бюджеті на 2022 рік передбачено видатки, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла, в сумі 135,6 тис. грн, фактичні видатки склали 105,6 тис. гривень.








Сумський міський голова                                                                                                                                      Олександр ЛИСЕНКО


Виконавець: Щербаченко І.Д.



